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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 16-й тур, Матч №111

Неділя, 29.11.2015, 14:00, "Авангард", Луцьк. 3°C. Глядачі: 1700

«Волинь» Луцьк

9 : 1

«Металург» Запоріжжя

74 Кичак Артем
15 Жуніч Івіца
90 Богданов Андрій
13 Шабанов Артем
14 Польовий Володимир
7 Герасимюк Олег
8 Політило Сергій
11 Шарпар В'ячеслав
10 Матей Флорентін
19 Кобахідзе Олександр
89 Козьбан Дмитро

Запасні
42 Неділько Віталій
23 Насонов Олександр
4 Кравченко Сергій
9 Мемешев Редван
45 Шаповал Владислав
24 Міха
48 Чепелюк Олександр

35 Бабійчук Максим
7 Демченко Єгор
4 Татарков Микита
97 Ігнатенко Данило
15 Кузнецов Артур
27 Кулинич Сергій
89 Ковалевський Ян
3 Іздебський Євгеній
60 Клименчук Єгор
37 Демідов Кирило
18 Каплієнко Олександр

Запасні
16 Шеремета Тимофій
5 Ключик Семен
2 Гапончук Дмитро
11 Стефурак Роман

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Карапетян Едуард
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Задорожняк Сергій
Офіцер безпеки:
Вінтоник Василь
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 16-й тур, Матч №111
Неділя, 29.11.2015, 14:00, "Авангард", Луцьк. 3°C. Глядачі: 1700

«Волинь» Луцьк 9 : 1 «Металург» Запоріжжя
89 Козьбан Дмитро 2'

19 Кобахідзе Олександр 4'

10 Матей Флорентін 7'

19 Кобахідзе Олександр 23'

36' 15 Кузнецов Артур

11 Шарпар В'ячеслав 37'

7 Герасимюк Олег 44'

7 Герасимюк Олег 44'

45+4' 7 Демченко Єгор

46' 35 Бабійчук Максим
16 Шеремета Тимофій

46' 37 Демідов Кирило
11 Стефурак Роман

90 Богданов Андрій 51'

10 Матей Флорентін 54'

54' 16 Шеремета Тимофій

10 Матей Флорентін
9 Мемешев Редван 55'

11 Шарпар В'ячеслав 58'

89 Козьбан Дмитро
24 Міха 75'

79' 18 Каплієнко Олександр
5 Ключик Семен

11 Шарпар В'ячеслав 82'

7 Герасимюк Олег
48 Чепелюк Олександр 85'

90+2' 97 Ігнатенко Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


